
Zarządzenie Nr 28 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
(RO/VI/28/2021) 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Osiedla Studenckiego  

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Osiedla Studenckiego Politechniki Poznańskiej wprowadzonym Zarządzeniem Nr 9 Rektora Politech-
niki Poznańskiej z dnia 4 czerwca 2019 r. (RO/VI/9/2019) dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 4 ust. od 1 do 5 otrzymują brzmienie: 

„§ 4 
1. Mieszkaniec może podlegać wykwaterowaniu z DS, a co za tym idzie nastąpi wypowiedzenie zawartej z nim 

umowy w przypadku: 
a) niedopełnienia obowiązujących formalności związanych z zakwaterowaniem, 
b) zalegania co najmniej 30 dni z opłatą za mieszkanie, 
c) cofnięcia przydziału miejsca, 
d) nieprzestrzegania Regulaminu OS, 
e) skreślenia z listy studentów, 
f) gdy z powodu pożaru, zalania lub innego nagłego zdarzenia niszczycielskich sił przyrody, zniszczeniu 

ulegnie Dom Studencki, w którym Mieszkaniec jest zakwaterowany lub jego część,  
g) gdy niezbędne stanie się wykorzystanie przez Politechnikę Poznańską lub inne podmioty zajmowanego 

przez Mieszkańca miejsca w Domu Studenckim w celu zapobiegania lub zwalczania pandemii (np. po-
przez utworzenie tzw. Izolatorium), 

h) gdy niezbędne stanie się zmniejszenie liczby miejsc zajmowanych przez Mieszkańców w Domu Studenc-
kim w celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się pandemii, 

i) zaistnienia innych okoliczności uzasadniających wykwaterowanie wskazanych w Regulaminie. 
2. Mieszkaniec podlega wykwaterowaniu w przypadku zakończenia czasu zakwaterowania.  
3. W przypadkach określonych w ust. 1 mieszkaniec ma obowiązek wyprowadzenia się z DS w terminie 7 dni, 

chyba, że przyczyna wykwaterowania powoduje konieczność szybszego wyprowadzenia się z DS, o czym 
Mieszkaniec zostanie powiadomiony przez Kierownika DS. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, mieszka-
niec ma obowiązek wyprowadzenia się z DS w dniu zakończenia okresu zakwaterowania. 

4. Mieszkaniec może zostać wykwaterowany w trybie natychmiastowym w przypadku: 
a) niewykwaterowania się w terminie 7 dni od otrzymania decyzji o wykwaterowaniu, 
b) rażącego naruszenia norm współżycia społecznego w DS, 
c) zamieszkiwania na danym miejscu osoby innej niż uprawniona, 
d) o którym mowa w § 5 ust. 4 Regulaminu OS, z zastrzeżeniem ust. 13. 

5. Z zastrzeżeniem ust. 13 wykwaterowanie w trybie natychmiastowym oznacza obowiązek wyprowadzenia się 
z DS w ciągu 48 godzin od otrzymania decyzji. Decyzję o natychmiastowym wykwaterowaniu podejmuje Kie-
rownik DS po konsultacji z Kierownikiem OS, który informuje Kanclerza Politechniki Poznańskiej o natych-
miastowym wykwaterowaniu, uzasadniając swoją decyzję. 

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski  


